
   

 

2020 年６月 22 日 

各   位 

住 所  石 川 県 白 山 市 福 留 町 3 7 0 番 地 

会 社 名  株式会社ウイルコホールディングス 

代 表 者 の 
役 職 氏 名 

 代 表 取 締 役 社 長 若林 圭太郎 

  （コード番号：7831 東証第二部） 

問い合わせ先  財 務 部 長 林  岳 志     

電 話 番 号  0 7 6 - 2 7 7 - 9 8 3 1  

2020年10月期第２四半期決算発表の延期に関するお知らせ 

 当社は、2020年６月22日に予定しておりました2020年10月期第２四半期決算（2019年11月１日～2020年４

月30日）の発表を、下記のとおり延期することといたしましたのでお知らせいたします。 

 

記 

１.決算発表延期の理由 

  

新型コロナウイルスを原因とする緊急事態宣言の発令、外出自粛要請等のため、従業員及び監査法人

における在宅勤務実施の影響により、決算および監査法人による監査業務に、従来よりも日時を要しま

したことから、決算発表の延期やむなきに至りました。 

 

２.今後の予定 

  

延期後の決算発表は、2020年６月29日を予定しております。 

 

 株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

以 上 


